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CLASSIFICA
1 PROVA BERIC-O TOUR 2026    Data: domenica 22 marzo 2026
Data creazione: 22/03/2026 14:01:38

Categoria: BIANCO F
(Lunghezza 2890 m - Dislivello 45 m - Kmsf 3,34)

Pos. Nome Società Tempo
0 Alice Bottin A.P.D. ARCES ASSOCIAZIONE … 01.10.43

50 4 10:19
4 00.10.19

60 2 01:48
2 00.12.07

51 8 14:59
5 00.27.06

67 1 04:00
5 00.31.06

61 6 04:22
5 00.35.28

68 5 05:45
5 00.41.13

64 2 08:06
5 00.49.19

55 3 02:56
5 00.52.15

72 3 06:19
5 00.58.34

73 4 03:46
4 01.02.20

100 5 08:03
5 01.10.23

CL 1 00:20
0 01.10.43

0 Campana Carla A.P.D. ARCES ASSOCIAZIONE … 01.30.00
50 9 16:30
9 00.16.30

60 5 03:31
7 00.20.01

51 6 08:50
8 00.28.51

67 7 05:13
7 00.34.04

61 7 07:15
7 00.41.19

68 7 09:14
7 00.50.33

64 6 11:09
7 01.01.42

55 7 05:04
7 01.06.46

72 6 09:02
7 01.15.48

73 5 04:27
6 01.20.15

100 6 08:59
6 01.29.14

CL 4 00:46
0 01.30.00

- Francavilla Claudia Rita A.P.D. ARCES ASSOCIAZIONE … Punz. Errata
50 7 13:22
7 00.13.22

50 - 00:40
- 00.14.02

60 - 06:39
- 00.20.41

51 - 07:09
- 00.27.50

51 - 00:24
- 00.28.14

67 - 09:51
- 00.38.05

61 - 04:01
- 00.42.06

61 - 01:03
- 00.43.09

52 - 05:57
- 00.49.06

68 - 03:28
- 00.52.34

68 - 01:32
- 00.54.06

55 - 10:22
- 01.04.28

PE - 07:03
0 01.11.31

0 Giacometti Elisa A.P.D. ARCES ASSOCIAZIONE … 00.59.57
50 3 07:42
3 00.07.42

60 7 05:05
4 00.12.47

51 3 05:02
3 00.17.49

67 4 04:53
3 00.22.42

61 3 03:14
3 00.25.56

68 4 05:21
4 00.31.17

64 4 09:58
3 00.41.15

55 6 03:22
4 00.44.37

72 4 07:38
4 00.52.15

73 3 03:10
2 00.55.25

100 2 02:50
2 00.58.15

CL 5 01:42
0 00.59.57

0 Guglielmi Ilaria A.P.D. ARCES ASSOCIAZIONE … 00.43.39
50 1 05:29
1 00.05.29

60 1 01:37
1 00.07.06

51 1 01:45
1 00.08.51

67 3 04:52
1 00.13.43

61 2 02:29
1 00.16.12

68 1 02:13
1 00.18.25

64 1 03:32
1 00.21.57

55 1 01:19
1 00.23.16

72 7 15:23
1 00.38.39

73 1 02:55
1 00.41.34

100 1 01:37
1 00.43.11

CL 3 00:28
0 00.43.39

0 Orlando Annamaria EREBUS ORIENTAMENTO VIC… 01.10.47
50 5 10:44
5 00.10.44

60 4 03:15
5 00.13.59

51 7 13:31
6 00.27.30

67 6 05:08
6 00.32.38

61 4 03:21
6 00.35.59

68 6 06:50
6 00.42.49

64 3 08:17
6 00.51.06

55 5 03:17
6 00.54.23

72 2 05:42
6 01.00.05

73 2 02:56
5 01.03.01

100 4 05:56
4 01.08.57

CL 6 01:50
0 01.10.47

- Sonda Anna A.S.D MISQUILENSES OR. Punz. Mancante
50 6 12:05
6 00.12.05

60 3 01:56
6 00.14.01

51 4 05:45
4 00.19.46

67 2 04:01
4 00.23.47

61 1 01:30
2 00.25.17

68 2 02:42
2 00.27.59

64 7 11:52
2 00.39.51

55 2 01:58
2 00.41.49

72 1 05:25
2 00.47.14

100 - 05:54
- 00.53.08

PM - 00:24
0 00.53.32

0 Spaliviero Roberta A.P.D. ARCES ASSOCIAZIONE … 01.01.02
50 2 07:40
2 00.07.40

60 6 04:56
3 00.12.36

51 2 04:57
2 00.17.33

67 5 04:59
2 00.22.32

61 5 03:31
4 00.26.03

68 3 05:11
3 00.31.14

64 5 10:04
4 00.41.18

55 4 03:04
3 00.44.22

72 4 07:38
3 00.52.00

73 6 05:34
3 00.57.34

100 3 03:02
3 01.00.36

CL 2 00:26
0 01.01.02

- Spiller Ilaria A.P.D. ARCES ASSOCIAZIONE … Punz. Errata
50 8 13:27
8 00.13.27

60 8 07:00
8 00.20.27

51 5 07:14
7 00.27.41

51 - 00:16
- 00.27.57

67 - 09:18
- 00.37.15

67 - 00:34
- 00.37.49

67 - 00:21
- 00.38.10

61 - 04:29
- 00.42.39

52 - 05:51
- 00.48.30

52 - 00:10
- 00.48.40

68 - 04:46
- 00.53.26

68 - 00:08
- 00.53.34

68 - 00:17
- 00.53.51

55 - 10:09
- 01.04.00

PE - 07:20
0 01.11.20

Categoria: BIANCO M
(Lunghezza 2890 m - Dislivello 45 m - Kmsf 3,34)

Pos. Nome Società Tempo
0 Carlesso Sergio OR. BASSANO 1982 00.42.36

50 3 07:33
3 00.07.33

60 1 01:59
1 00.09.32

51 4 06:14
3 00.15.46

67 5 03:20
3 00.19.06

61 3 02:06
2 00.21.12

68 2 03:28
2 00.24.40

64 2 05:20
2 00.30.00

55 3 02:27
2 00.32.27

72 1 04:11
2 00.36.38

73 3 02:30
2 00.39.08

100 4 02:54
2 00.42.02

CL 4 00:34
0 00.42.36

0 Fasolo Damiano A.P.D. ARCES ASSOCIAZIONE … 01.09.05
50 1 06:50
1 00.06.50

60 3 03:13
2 00.10.03

51 5 16:17
5 00.26.20

67 2 02:46
5 00.29.06

61 2 02:03
4 00.31.09

68 4 04:41
4 00.35.50

64 4 08:17
4 00.44.07

55 5 03:21
4 00.47.28

72 2 05:03
3 00.52.31

73 5 13:36
5 01.06.07

100 3 02:34
5 01.08.41

CL 1 00:24
0 01.09.05
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CLASSIFICA
1 PROVA BERIC-O TOUR 2026    Data: domenica 22 marzo 2026
Data creazione: 22/03/2026 14:01:39

...Categoria: BIANCO M

Pos. Nome Società Tempo
- Pozzolo Claudio A.P.D. ARCES ASSOCIAZIONE … Punz. Mancante

50 6 09:04
6 00.09.04

60 2 03:00
4 00.12.04

51 1 02:31
1 00.14.35

67 1 02:43
1 00.17.18

68 - 04:24
- 00.21.42

64 - 03:43
- 00.25.25

55 - 02:37
- 00.28.02

72 - 07:27
- 00.35.29

73 - 06:26
- 00.41.55

100 - 02:11
- 00.44.06

PM - 00:23
0 00.44.29

0 Pulvini Elisa A.P.D. ARCES ASSOCIAZIONE … 00.58.28
50 4 08:04
4 00.08.04

60 6 04:38
6 00.12.42

51 3 04:44
4 00.17.26

67 6 05:37
4 00.23.03

61 5 03:11
3 00.26.14

68 5 06:30
3 00.32.44

64 5 09:12
3 00.41.56

55 4 03:20
3 00.45.16

72 4 07:29
4 00.52.45

73 1 01:53
3 00.54.38

100 5 03:05
3 00.57.43

CL 5 00:45
0 00.58.28

0 Sebastiano Degli Agostini A.P.D. ARCES ASSOCIAZIONE … 01.00.02
50 5 08:09
5 00.08.09

60 4 03:58
5 00.12.07

51 6 19:22
6 00.31.29

67 4 02:47
6 00.34.16

61 4 02:43
5 00.36.59

68 3 04:36
5 00.41.35

64 3 05:23
5 00.46.58

55 2 02:26
5 00.49.24

72 3 05:16
5 00.54.40

73 2 02:29
4 00.57.09

100 2 02:21
4 00.59.30

CL 3 00:32
0 01.00.02

0 Volpi Samuel OR. BASSANO 1982 00.38.43
50 2 07:28
2 00.07.28

60 5 04:04
3 00.11.32

51 2 03:19
2 00.14.51

67 2 02:46
2 00.17.37

61 1 01:23
1 00.19.00

68 1 02:23
1 00.21.23

64 1 02:43
1 00.24.06

55 1 01:19
1 00.25.25

72 5 08:26
1 00.33.51

73 4 02:40
1 00.36.31

100 1 01:43
1 00.38.14

CL 2 00:29
0 00.38.43

Categoria: GIALLO F
(Lunghezza 4700 m - Dislivello 165 m - Kmsf 6,35)

Pos. Nome Società Tempo
1 Bortolan Micol EREBUS ORIENTAMENTO VIC… 01.24.21

42 1 11:52
1 00.11.52

45 2 10:40
1 00.22.32

46 2 01:24
1 00.23.56

47 2 05:44
1 00.29.40

48 1 03:20
1 00.33.00

62 1 03:17
1 00.36.17

59 3 03:34
1 00.39.51

51 3 31:03
2 01.10.54

68 1 05:51
1 01.16.45

64 1 03:04
1 01.19.49

55 1 01:35
1 01.21.24

56 2 01:42
1 01.23.06

100 4 00:48
1 01.23.54

CL 3 00:27
1 01.24.21

2 Rozzanigo Erika EREBUS ORIENTAMENTO VIC… 01.27.30
42 10 23:33
10 00.23.33

45 1 09:15
4 00.32.48

46 1 01:17
4 00.34.05

47 1 05:39
4 00.39.44

48 2 03:39
4 00.43.23

62 3 03:58
4 00.47.21

59 2 03:26
3 00.50.47

51 1 19:47
1 01.10.34

68 2 09:04
2 01.19.38

64 2 03:32
2 01.23.10

55 2 01:39
2 01.24.49

56 1 01:41
2 01.26.30

100 1 00:38
2 01.27.08

CL 1 00:22
2 01.27.30

3 Zarantoniello Valentina EREBUS ORIENTAMENTO VIC… 01.32.05
42 2 13:10
2 00.13.10

45 3 14:27
2 00.27.37

46 5 01:49
2 00.29.26

47 4 08:33
3 00.37.59

48 5 05:23
3 00.43.22

62 2 03:52
3 00.47.14

59 8 04:22
4 00.51.36

51 2 20:24
3 01.12.00

68 4 11:17
3 01.23.17

64 2 03:32
3 01.26.49

55 6 01:58
3 01.28.47

56 3 02:05
3 01.30.52

100 3 00:47
3 01.31.39

CL 2 00:26
3 01.32.05

4 Carlesso Rajeshree OR. BASSANO 1982 02.09.25
42 3 13:12
3 00.13.12

45 4 15:58
3 00.29.10

46 3 01:30
3 00.30.40

47 3 07:01
2 00.37.41

48 3 04:06
2 00.41.47

62 4 04:09
2 00.45.56

59 6 03:58
2 00.49.54

51 4 42:51
4 01.32.45

68 7 26:24
4 01.59.09

64 6 04:36
4 02.03.45

55 3 01:53
4 02.05.38

56 4 02:25
4 02.08.03

100 6 00:49
4 02.08.52

CL 4 00:33
4 02.09.25

5 Guarato Francesca EREBUS ORIENTAMENTO VIC… 02.20.39
42 5 20:33
5 00.20.33

45 9 25:54
8 00.46.27

46 9 02:36
8 00.49.03

47 7 09:27
8 00.58.30

48 4 05:12
8 01.03.42

62 9 06:51
8 01.10.33

59 4 03:46
8 01.14.19

51 5 44:56
5 01.59.15

68 3 09:46
5 02.09.01

64 4 04:27
5 02.13.28

55 7 02:14
5 02.15.42

56 7 02:52
5 02.18.34

100 7 01:22
5 02.19.56

CL 7 00:43
5 02.20.39

6 Lazzarini Patrizia A.P.D. ARCES ASSOCIAZIONE … 02.28.49
42 4 18:31
4 00.18.31

45 7 19:01
5 00.37.32

46 4 01:41
5 00.39.13

47 6 09:13
5 00.48.26

48 7 06:21
5 00.54.47

62 7 05:16
5 01.00.03

59 7 04:01
6 01.04.04

51 6 60:21
6 02.04.25

68 5 13:25
6 02.17.50

64 7 05:09
6 02.22.59

55 4 01:54
6 02.24.53

56 5 02:38
6 02.27.31

100 2 00:45
6 02.28.16

CL 4 00:33
6 02.28.49

7 Mazzetti Beatrice A.P.D. ARCES ASSOCIAZIONE … 02.31.15
42 8 21:20
8 00.21.20

45 6 18:27
7 00.39.47

46 6 01:56
7 00.41.43

47 5 08:57
7 00.50.40

48 8 06:29
7 00.57.09

62 6 05:12
7 01.02.21

59 5 03:56
7 01.06.17

51 7 60:39
7 02.06.56

68 6 13:47
7 02.20.43

64 5 04:33
7 02.25.16

55 5 01:56
7 02.27.12

56 6 02:42
7 02.29.54

100 4 00:48
7 02.30.42

CL 4 00:33
7 02.31.15
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CLASSIFICA
1 PROVA BERIC-O TOUR 2026    Data: domenica 22 marzo 2026
Data creazione: 22/03/2026 14:01:39

...Categoria: GIALLO F

Pos. Nome Società Tempo
- Santimaria Diletta A.P.D. ARCES ASSOCIAZIONE … Ritirato

42 12 55:31
12 00.55.31

RI - -55:-31
8 00.00.00

- Tirello Sabrina A.P.D. ARCES ASSOCIAZIONE … Ritirato
42 13 55:39
13 00.55.39

RI - -55:-39
9 00.00.00

- Scalabrin Ilenia OR. BASSANO 1982 Ritirato
42 9 21:31
9 00.21.31

45 5 16:07
6 00.37.38

46 7 02:07
6 00.39.45

47 8 10:08
6 00.49.53

48 6 05:49
6 00.55.42

62 5 04:42
6 01.00.24

59 1 03:23
5 01.03.47

RI - -63:-47
10 00.00.00

- Zorzato Vally OR. LAGUNA NORD VENEZIA Ritirato
42 6 21:01
6 00.21.01

45 10 26:20
9 00.47.21

46 10 03:13
9 00.50.34

47 9 11:08
9 01.01.42

48 10 07:24
9 01.09.06

62 8 06:33
9 01.15.39

59 10 12:51
9 01.28.30

RI - -88:-30
11 00.00.00

- Stevan Carla OR. BASSANO 1982 Ritirato
42 7 21:11
7 00.21.11

RI - 62:38
12 01.23.49

- Cecchinato Cinzia OR. LAGUNA NORD VENEZIA Ritirato
42 11 45:18
11 00.45.18

45 8 22:33
10 01.07.51

46 8 02:20
10 01.10.11

47 10 11:19
10 01.21.30

48 9 06:37
10 01.28.07

62 10 07:21
10 01.35.28

59 9 11:52
10 01.47.20

55 - 45:52
- 02.33.12

56 - 03:30
- 02.36.42

100 - 01:21
- 02.38.03

RI - 00:40
13 02.38.43

Categoria: GIALLO M
(Lunghezza 4700 m - Dislivello 165 m - Kmsf 6,35)

Pos. Nome Società Tempo
1 Piaserico Paolo VICENZA OR. TEAM 01.21.13

42 15 21:31
15 00.21.31

45 4 11:06
11 00.32.37

46 4 01:08
10 00.33.45

47 6 06:38
10 00.40.23

48 3 03:47
8 00.44.10

62 3 03:40
6 00.47.50

59 5 03:34
6 00.51.24

51 1 16:30
1 01.07.54

68 1 05:35
1 01.13.29

64 6 03:19
1 01.16.48

55 2 01:26
1 01.18.14

56 6 01:56
1 01.20.10

100 3 00:37
1 01.20.47

CL 5 00:26
1 01.21.13

2 Pozzan Danilo A.S.D MISQUILENSES OR. 01.23.44
42 7 14:04
7 00.14.04

45 1 10:20
5 00.24.24

46 6 01:13
5 00.25.37

47 4 05:55
5 00.31.32

48 6 04:25
3 00.35.57

62 18 08:57
5 00.44.54

59 2 02:29
5 00.47.23

51 4 21:36
2 01.08.59

68 4 07:11
2 01.16.10

64 2 02:50
2 01.19.00

55 4 01:39
2 01.20.39

56 5 01:51
2 01.22.30

100 8 00:46
2 01.23.16

CL 10 00:28
2 01.23.44

3 Rossetto Giulio EREBUS ORIENTAMENTO VIC… 01.27.37
42 2 10:48
2 00.10.48

45 11 14:00
6 00.24.48

46 7 01:14
6 00.26.02

47 2 05:14
4 00.31.16

48 15 07:32
6 00.38.48

62 5 03:49
3 00.42.37

59 3 02:37
3 00.45.14

51 5 26:45
3 01.11.59

68 7 07:38
3 01.19.37

64 4 03:10
3 01.22.47

55 10 01:54
3 01.24.41

56 4 01:48
3 01.26.29

100 7 00:42
3 01.27.11

CL 5 00:26
3 01.27.37

4 Venezian Matteo OR. BASSANO 1982 01.32.03
42 5 12:23
5 00.12.23

45 5 11:32
4 00.23.55

46 11 01:34
4 00.25.29

47 8 07:21
6 00.32.50

48 9 05:12
5 00.38.02

62 10 05:23
4 00.43.25

59 4 03:00
4 00.46.25

51 6 29:20
4 01.15.45

68 10 09:04
4 01.24.49

64 3 02:55
4 01.27.44

55 4 01:39
4 01.29.23

56 2 01:39
4 01.31.02

100 1 00:35
4 01.31.37

CL 5 00:26
4 01.32.03

5 Zattra Nicola A.P.D. ARCES ASSOCIAZIONE … 01.32.32
42 4 11:59
4 00.11.59

45 2 10:45
2 00.22.44

46 4 01:08
2 00.23.52

47 3 05:27
2 00.29.19

48 1 02:22
2 00.31.41

62 1 02:54
1 00.34.35

59 1 02:12
1 00.36.47

51 10 41:29
6 01.18.16

68 6 07:33
5 01.25.49

64 1 02:34
5 01.28.23

55 3 01:27
5 01.29.50

56 3 01:43
5 01.31.33

100 2 00:36
5 01.32.09

CL 2 00:23
5 01.32.32

6 Canella Alessandro A.P.D. ARCES ASSOCIAZIONE … 01.36.29
42 3 10:55
3 00.10.55

45 7 12:19
3 00.23.14

46 7 01:14
3 00.24.28

47 5 06:32
3 00.31.00

48 11 05:53
4 00.36.53

62 2 03:14
2 00.40.07

59 6 03:52
2 00.43.59

51 7 33:47
5 01.17.46

68 13 10:34
6 01.28.20

64 8 03:36
6 01.31.56

55 8 01:49
6 01.33.45

56 1 01:37
6 01.35.22

100 4 00:40
6 01.36.02

CL 8 00:27
6 01.36.29

7 Crivellaro Giacomo A.P.D. ARCES ASSOCIAZIONE … 01.49.33
42 6 13:49
6 00.13.49

45 13 15:01
8 00.28.50

46 10 01:21
7 00.30.11

47 10 08:30
8 00.38.41

48 6 04:25
7 00.43.06

62 8 04:51
7 00.47.57

59 9 04:02
7 00.51.59

51 10 41:29
7 01.33.28

68 3 07:10
7 01.40.38

64 7 03:28
7 01.44.06

55 7 01:42
7 01.45.48

56 12 02:23
7 01.48.11

100 11 00:55
7 01.49.06

CL 8 00:27
7 01.49.33
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CLASSIFICA
1 PROVA BERIC-O TOUR 2026    Data: domenica 22 marzo 2026
Data creazione: 22/03/2026 14:01:39

...Categoria: GIALLO M

Pos. Nome Società Tempo
8 Campagnolo Marco VICENZA OR. TEAM 01.50.59

42 18 38:49
18 00.38.49

45 16 17:44
17 00.56.33

46 1 00:58
17 00.57.31

47 12 09:11
17 01.06.42

48 4 04:14
15 01.10.56

62 4 03:46
13 01.14.42

59 8 03:53
11 01.18.35

51 2 17:59
8 01.36.34

68 2 06:29
8 01.43.03

64 5 03:12
8 01.46.15

55 6 01:40
8 01.47.55

56 8 02:00
8 01.49.55

100 6 00:41
8 01.50.36

CL 2 00:23
8 01.50.59

9 Giacomazzi Attilio EREBUS ORIENTAMENTO VIC… 01.54.28
42 10 18:10
10 00.18.10

45 12 14:10
10 00.32.20

46 13 02:02
12 00.34.22

47 9 08:20
11 00.42.42

48 5 04:18
10 00.47.00

62 6 04:24
9 00.51.24

59 14 06:36
9 00.58.00

51 8 39:11
9 01.37.11

68 5 07:25
9 01.44.36

64 10 04:01
9 01.48.37

55 11 02:13
9 01.50.50

56 10 02:11
9 01.53.01

100 9 00:53
9 01.53.54

CL 12 00:34
9 01.54.28

10 Ambrosini Adriano ORIENT EXPRESS VERONA 02.00.06
42 8 14:34
8 00.14.34

45 10 13:30
7 00.28.04

46 15 02:25
8 00.30.29

47 13 09:23
9 00.39.52

48 6 04:25
9 00.44.17

62 7 04:36
8 00.48.53

59 13 06:18
8 00.55.11

51 12 44:05
10 01.39.16

68 11 09:31
10 01.48.47

64 13 04:33
10 01.53.20

55 13 02:22
10 01.55.42

56 14 02:35
10 01.58.17

100 13 01:06
10 01.59.23

CL 14 00:43
10 02.00.06

11 Stellin Davide EREBUS ORIENTAMENTO VIC… 02.10.16
42 13 19:44
13 00.19.44

45 8 13:12
12 00.32.56

46 3 01:07
11 00.34.03

47 16 11:16
12 00.45.19

48 19 26:54
16 01.12.13

62 9 05:05
16 01.17.18

59 20 14:09
16 01.31.27

51 3 21:23
11 01.52.50

68 9 08:15
11 02.01.05

64 9 03:47
11 02.04.52

55 9 01:52
11 02.06.44

56 9 02:08
11 02.08.52

100 10 00:54
11 02.09.46

CL 11 00:30
11 02.10.16

12 Padovan Lorenzo OR. SWALLOWS NOALE 02.33.37
42 16 22:45
16 00.22.45

45 9 13:26
14 00.36.11

46 19 03:16
14 00.39.27

47 18 11:50
13 00.51.17

48 17 08:48
12 01.00.05

62 17 08:38
11 01.08.43

59 12 05:51
10 01.14.34

51 15 55:05
13 02.09.39

68 14 12:18
13 02.21.57

64 14 05:01
13 02.26.58

55 13 02:22
14 02.29.20

56 13 02:32
14 02.31.52

100 12 01:05
14 02.32.57

CL 13 00:40
12 02.33.37

- Faccin Luca VICENZA OR. TEAM Fuori Tempo Max
42 20 62:31
20 01.02.31

45 17 22:17
19 01.24.48

46 16 02:29
19 01.27.17

47 15 11:14
19 01.38.31

48 14 06:25
19 01.44.56

62 14 07:27
19 01.52.23

59 18 12:49
19 02.05.12

51 14 51:23
15 02.56.35

68 15 13:13
15 03.09.48

64 12 04:31
14 03.14.19

55 15 02:47
15 03.17.06

56 15 02:53
15 03.19.59

100 14 01:09
15 03.21.08

FT 15 00:52
13 03.22.00

- Miola Nicolò EREBUS ORIENTAMENTO VIC… Punz. Errata
42 19 50:34
19 00.50.34

45 14 15:10
18 01.05.44

46 9 01:17
18 01.07.01

47 11 09:09
18 01.16.10

48 12 06:00
18 01.22.10

62 11 06:54
18 01.29.04

59 6 03:52
17 01.32.56

51 9 39:57
14 02.12.53

68 12 10:32
14 02.23.25

53 - 02:58
- 02.26.23

55 1 01:20
13 02.27.43

56 7 01:57
13 02.29.40

100 4 00:40
13 02.30.20

PE 4 00:25
14 02.30.45

- Pozzerle Lucio ORIENT EXPRESS VERONA Punz. Mancante
42 11 18:14
11 00.18.14

45 3 10:59
9 00.29.13

46 12 02:00
9 00.31.13

47 7 07:14
7 00.38.27

48 20 28:02
13 01.06.29

62 19 08:59
14 01.15.28

59 11 05:14
13 01.20.42

51 13 45:04
12 02.05.46

68 8 07:41
12 02.13.27

64 11 04:08
12 02.17.35

55 11 02:13
12 02.19.48

56 11 02:12
12 02.22.00

100 15 01:46
12 02.23.46

PM 1 -143:-46
15 00.00.00

- Rossetto Emanuele A.P.D. ARCES ASSOCIAZIONE … Punz. Mancante
42 1 09:09
1 00.09.09

45 6 12:12
1 00.21.21

46 2 01:06
1 00.22.27

47 1 05:07
1 00.27.34

48 2 03:11
1 00.30.45

62 20 43:30
12 01.14.15

59 10 04:59
12 01.19.14

68 - 35:53
- 01.55.07

64 - 02:18
- 01.57.25

55 - 01:14
- 01.58.39

56 - 01:21
- 02.00.00

100 - 00:33
- 02.00.33

PM - 00:23
16 02.00.56

- Montagna Ettore A.P.D. ARCES ASSOCIAZIONE … Punz. Mancante
42 17 23:48
17 00.23.48

45 19 24:44
16 00.48.32

46 20 03:28
16 00.52.00

47 19 12:52
16 01.04.52

48 18 10:16
17 01.15.08

62 16 08:21
17 01.23.29

59 16 09:38
18 01.33.07

64 - 52:25
- 02.25.32

55 - 03:17
- 02.28.49

56 - 04:49
- 02.33.38

100 - 01:32
- 02.35.10

PM - 00:31
17 02.35.41

- Grigoletto Paolo A.P.D. ARCES ASSOCIAZIONE … Ritirato
42 21 63:37
21 01.03.37

45 18 22:29
20 01.26.06

46 14 02:04
20 01.28.10

47 17 11:26
20 01.39.36

48 13 06:23
20 01.45.59

62 12 07:24
20 01.53.23

59 17 12:10
20 02.05.33

RI - -125:-33
18 00.00.00

- Buscher George OR. LAGUNA NORD VENEZIA Ritirato
42 14 20:54
14 00.20.54

45 20 27:02
15 00.47.56

46 17 02:54
15 00.50.50

47 14 10:49
15 01.01.39

48 16 08:08
14 01.09.47

62 12 07:24
15 01.17.11

59 15 08:17
15 01.25.28

RI - -85:-28
19 00.00.00

- Manea Roberto A.S.D MISQUILENSES OR. Ritirato
42 22 670:31
22 11.10.31

42 - 00:02
- 11.10.33

RI - -660:-41
20 00.09.52
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CLASSIFICA
1 PROVA BERIC-O TOUR 2026    Data: domenica 22 marzo 2026
Data creazione: 22/03/2026 14:01:40

...Categoria: GIALLO M

Pos. Nome Società Tempo
- Brazzoli Beniamino ORIENT EXPRESS VERONA Ritirato

42 9 16:44
9 00.16.44

55 - 52:52
- 01.09.36

56 - 03:01
- 01.12.37

100 - 01:16
- 01.13.53

RI - 00:51
21 01.14.44

- Gianesini MATTIA EREBUS ORIENTAMENTO VIC… Ritirato
42 12 18:21
12 00.18.21

45 15 17:10
13 00.35.31

46 18 03:04
13 00.38.35

47 20 15:25
14 00.54.00

48 10 05:28
11 00.59.28

62 15 08:20
10 01.07.48

59 19 13:10
14 01.20.58

56 - 51:17
- 02.12.15

100 - 01:34
- 02.13.49

RI - 00:58
22 02.14.47

Categoria: NERO F
(Lunghezza 7930 m - Dislivello 270 m - Kmsf 10,63)

Pos. Nome Società Tempo

Categoria: NERO M
(Lunghezza 7930 m - Dislivello 270 m - Kmsf 10,63)

Pos. Nome Società Tempo
1 Franco Michele EREBUS ORIENTAMENTO VIC… 01.06.29

69 1 02:08
1 00.02.08

48 2 12:53
1 00.15.01

47 1 01:43
1 00.16.44

70 1 01:21
1 00.18.05

65 1 01:38
1 00.19.43

66 1 03:09
1 00.22.52

71 5 04:47
1 00.27.39

62 1 03:55
1 00.31.34

59 1 01:12
1 00.32.46

63 3 04:01
1 00.36.47

49 1 00:58
1 00.37.45

57 1 06:58
1 00.44.43

54 1 02:46
1 00.47.29

42 1 02:59
1 00.50.28

51 1 05:49
1 00.56.17

52 6 03:50
1 01.00.07

53 6 03:02
1 01.03.09

55 1 01:28
1 01.04.37

56 3 01:08
1 01.05.45

100 2 00:26
1 01.06.11

CL 3 00:18
1 01.06.29

2 Bittarello Michele EREBUS ORIENTAMENTO VIC… 01.08.36
69 6 02:34
6 00.02.34

48 1 12:44
2 00.15.18

47 2 01:48
2 00.17.06

70 7 01:48
2 00.18.54

65 2 02:00
2 00.20.54

66 2 03:20
2 00.24.14

71 1 03:28
2 00.27.42

62 2 04:13
2 00.31.55

59 4 01:35
2 00.33.30

63 4 04:25
2 00.37.55

49 2 01:03
2 00.38.58

57 3 07:36
2 00.46.34

54 2 03:07
2 00.49.41

42 2 03:19
2 00.53.00

51 2 05:55
2 00.58.55

52 4 03:30
2 01.02.25

53 1 02:45
2 01.05.10

55 2 01:30
2 01.06.40

56 2 01:07
2 01.07.47

100 6 00:32
2 01.08.19

CL 1 00:17
2 01.08.36

3 Mastrotto Alberto EREBUS ORIENTAMENTO VIC… 01.13.46
69 8 02:38
8 00.02.38

48 4 13:46
4 00.16.24

47 5 01:53
3 00.18.17

70 3 01:36
3 00.19.53

65 3 02:01
3 00.21.54

66 4 03:40
3 00.25.34

71 2 03:58
3 00.29.32

62 5 05:15
3 00.34.47

59 5 02:00
3 00.36.47

63 2 03:55
3 00.40.42

49 4 01:13
3 00.41.55

57 2 07:32
3 00.49.27

54 4 03:26
3 00.52.53

42 3 04:00
3 00.56.53

51 4 06:31
3 01.03.24

52 5 03:38
3 01.07.02

53 4 02:58
3 01.10.00

55 5 01:38
3 01.11.38

56 7 01:19
3 01.12.57

100 3 00:29
3 01.13.26

CL 4 00:20
3 01.13.46

4 Vicariotto Mattia A.P.D. ARCES ASSOCIAZIONE … 01.17.13
69 5 02:30
5 00.02.30

48 6 14:19
6 00.16.49

47 3 01:51
5 00.18.40

70 4 01:37
4 00.20.17

65 3 02:01
4 00.22.18

66 3 03:30
4 00.25.48

71 8 05:47
4 00.31.35

62 6 05:37
4 00.37.12

59 2 01:33
4 00.38.45

63 1 03:54
4 00.42.39

49 3 01:08
4 00.43.47

57 5 07:54
4 00.51.41

54 3 03:18
4 00.54.59

42 7 06:03
4 01.01.02

51 3 06:28
4 01.07.30

52 3 03:24
4 01.10.54

53 2 02:46
4 01.13.40

55 4 01:37
4 01.15.17

56 5 01:14
4 01.16.31

100 1 00:25
4 01.16.56

CL 1 00:17
4 01.17.13

5 Cera Michele EREBUS ORIENTAMENTO VIC… 01.27.17
69 11 03:38
11 00.03.38

48 7 15:39
9 00.19.17

47 6 02:00
8 00.21.17

70 2 01:33
7 00.22.50

65 5 02:06
7 00.24.56

66 7 04:31
6 00.29.27

71 3 04:02
5 00.33.29

62 7 05:38
5 00.39.07

59 2 01:33
5 00.40.40

63 8 04:52
5 00.45.32

49 7 01:23
5 00.46.55

57 6 08:54
5 00.55.49

54 8 04:03
5 00.59.52

42 9 10:04
5 01.09.56

51 5 06:51
5 01.16.47

52 2 03:22
5 01.20.09

53 5 02:59
5 01.23.08

55 7 01:44
5 01.24.52

56 8 01:29
5 01.26.21

100 8 00:34
5 01.26.55

CL 7 00:22
5 01.27.17

6 Trinca Colonel Fabio EREBUS ORIENTAMENTO VIC… 01.28.38
69 10 03:21
10 00.03.21

48 8 15:55
8 00.19.16

47 10 03:06
9 00.22.22

70 10 02:20
8 00.24.42

65 8 02:25
8 00.27.07

66 9 04:40
7 00.31.47

71 4 04:23
7 00.36.10

62 10 07:04
8 00.43.14

59 9 02:58
8 00.46.12

63 6 04:36
8 00.50.48

49 8 01:35
8 00.52.23

57 9 10:35
8 01.02.58

54 7 03:55
8 01.06.53

42 4 04:29
7 01.11.22

51 6 07:34
6 01.18.56

52 1 03:16
6 01.22.12

53 3 02:47
6 01.24.59

55 2 01:30
6 01.26.29

56 6 01:16
6 01.27.45

100 5 00:31
6 01.28.16

CL 7 00:22
6 01.28.38
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CLASSIFICA
1 PROVA BERIC-O TOUR 2026    Data: domenica 22 marzo 2026
Data creazione: 22/03/2026 14:01:41

...Categoria: NERO M

Pos. Nome Società Tempo
7 Zattra Filippo EREBUS ORIENTAMENTO VIC… 01.34.24

69 7 02:35
7 00.02.35

48 3 13:43
3 00.16.18

47 7 02:23
6 00.18.41

70 11 06:12
9 00.24.53

65 10 02:44
9 00.27.37

66 8 04:38
8 00.32.15

71 7 05:15
8 00.37.30

62 3 04:26
7 00.41.56

59 8 02:56
7 00.44.52

63 5 04:35
7 00.49.27

49 10 02:30
7 00.51.57

57 4 07:52
7 00.59.49

54 6 03:47
7 01.03.36

42 8 07:45
6 01.11.21

51 7 08:02
7 01.19.23

52 9 07:27
7 01.26.50

53 8 03:58
7 01.30.48

55 6 01:39
7 01.32.27

56 1 01:05
7 01.33.32

100 6 00:32
7 01.34.04

CL 4 00:20
7 01.34.24

8 Slanzi Marco EREBUS ORIENTAMENTO VIC… 01.55.23
69 2 02:09
2 00.02.09

48 11 38:04
11 00.40.13

47 9 03:00
11 00.43.13

70 6 01:47
11 00.45.00

65 11 03:10
11 00.48.10

66 5 04:02
10 00.52.12

71 10 08:09
10 01.00.21

62 8 05:51
10 01.06.12

59 7 02:31
10 01.08.43

63 9 05:17
10 01.14.00

49 5 01:19
9 01.15.19

57 8 09:36
9 01.24.55

54 9 04:16
9 01.29.11

42 6 05:21
8 01.34.32

51 8 08:17
8 01.42.49

52 7 04:01
8 01.46.50

53 9 04:35
8 01.51.25

55 8 01:56
8 01.53.21

56 4 01:12
8 01.54.33

100 4 00:30
8 01.55.03

CL 4 00:20
8 01.55.23

9 Chiurato Daniele A.S.D MISQUILENSES OR. 02.05.01
69 9 03:02
9 00.03.02

48 10 30:47
10 00.33.49

47 11 07:31
10 00.41.20

70 5 01:46
10 00.43.06

65 9 02:30
10 00.45.36

66 9 04:40
9 00.50.16

71 6 04:56
9 00.55.12

62 9 06:41
9 01.01.53

59 10 06:20
9 01.08.13

63 10 05:22
9 01.13.35

49 9 01:48
10 01.15.23

57 10 11:03
10 01.26.26

54 10 09:30
10 01.35.56

42 5 04:57
9 01.40.53

51 9 08:46
9 01.49.39

52 8 06:58
9 01.56.37

53 7 03:53
9 02.00.30

55 9 01:57
9 02.02.27

56 9 01:30
9 02.03.57

100 9 00:39
9 02.04.36

CL 9 00:25
9 02.05.01

- Rosato Luca OR. G. GALILEI Punz. Mancante
69 3 02:18
3 00.02.18

48 9 16:05
7 00.18.23

47 7 02:23
7 00.20.46

70 8 01:52
6 00.22.38

65 6 02:13
6 00.24.51

66 6 04:11
5 00.29.02

71 9 06:28
6 00.35.30

62 4 04:52
6 00.40.22

59 6 02:12
6 00.42.34

63 7 04:47
6 00.47.21

49 6 01:22
6 00.48.43

57 7 09:29
6 00.58.12

54 5 03:45
6 01.01.57

51 - 17:25
- 01.19.22

52 - 05:04
- 01.24.26

53 - 03:48
- 01.28.14

55 - 02:02
- 01.30.16

56 - 01:26
- 01.31.42

100 - 00:39
- 01.32.21

PM - 00:23
10 01.32.44

- Mutterle Filippo EREBUS ORIENTAMENTO VIC… Ritirato
69 4 02:24
4 00.02.24

48 5 14:08
5 00.16.32

47 3 01:51
4 00.18.23

70 9 02:05
5 00.20.28

65 7 02:19
5 00.22.47

RI - -22:-47
11 00.00.00

Categoria: ROSSO F
(Lunghezza 6370 m - Dislivello 225 m - Kmsf 8,62)

Pos. Nome Società Tempo
1 Zanetello Irene A.P.D. ARCES ASSOCIAZIONE … 01.23.38

43 2 19:14
2 00.19.14

59 3 02:36
2 00.21.50

48 1 05:52
2 00.27.42

47 3 02:42
2 00.30.24

70 5 02:16
2 00.32.40

62 6 02:35
2 00.35.15

63 4 04:16
2 00.39.31

57 3 11:20
2 00.50.51

54 1 04:42
1 00.55.33

51 6 11:33
1 01.07.06

52 3 06:28
1 01.13.34

53 3 04:46
1 01.18.20

55 6 02:13
1 01.20.33

56 7 01:51
1 01.22.24

100 7 00:46
1 01.23.10

CL 6 00:28
1 01.23.38

2 Dal Sasso Laura VICENZA OR. TEAM 01.25.12
43 1 15:14
1 00.15.14

59 2 02:35
1 00.17.49

48 5 06:39
1 00.24.28

47 2 02:38
1 00.27.06

70 2 02:01
1 00.29.07

62 3 02:14
1 00.31.21

63 2 03:55
1 00.35.16

57 2 11:19
1 00.46.35

54 7 12:06
2 00.58.41

51 2 10:10
2 01.08.51

52 4 06:44
2 01.15.35

53 6 04:57
2 01.20.32

55 3 01:58
2 01.22.30

56 4 01:36
2 01.24.06

100 3 00:38
2 01.24.44

CL 6 00:28
2 01.25.12

3 Marchesini Alice OR. BASSANO 1982 01.28.16
43 3 19:20
3 00.19.20

59 4 03:04
3 00.22.24

48 3 06:21
3 00.28.45

47 5 02:58
3 00.31.43

70 8 04:20
3 00.36.03

62 2 02:08
3 00.38.11

63 3 04:07
3 00.42.18

57 5 12:49
3 00.55.07

54 2 05:00
3 01.00.07

51 5 11:21
3 01.11.28

52 7 08:27
3 01.19.55

53 1 03:55
3 01.23.50

55 2 01:55
3 01.25.45

56 2 01:34
3 01.27.19

100 1 00:34
3 01.27.53

CL 3 00:23
3 01.28.16

4 Lazzarini Sandra A.P.D. ARCES ASSOCIAZIONE … 01.35.46
43 4 26:04
4 00.26.04

59 1 02:34
4 00.28.38

48 4 06:32
4 00.35.10

47 1 02:31
4 00.37.41

70 3 02:05
4 00.39.46

62 4 02:16
4 00.42.02

63 1 03:54
4 00.45.56

57 1 11:12
4 00.57.08

54 8 12:16
4 01.09.24

51 1 09:59
4 01.19.23

52 5 06:51
4 01.26.14

53 2 04:40
4 01.30.54

55 4 02:06
4 01.33.00

56 5 01:41
4 01.34.41

100 3 00:38
4 01.35.19

CL 5 00:27
4 01.35.46

5 Spigolon Sarah EREBUS ORIENTAMENTO VIC… 01.53.59
43 5 40:52
5 00.40.52

59 5 03:53
5 00.44.45

48 8 10:19
5 00.55.04

47 7 03:26
5 00.58.30

70 4 02:09
5 01.00.39

62 1 01:51
5 01.02.30

63 6 04:22
5 01.06.52

57 6 12:55
5 01.19.47

54 5 06:04
5 01.25.51

51 7 11:51
5 01.37.42

52 1 05:53
5 01.43.35

53 7 05:24
5 01.48.59

55 7 02:21
5 01.51.20

56 5 01:41
5 01.53.01

100 2 00:35
5 01.53.36

CL 3 00:23
5 01.53.59
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CLASSIFICA
1 PROVA BERIC-O TOUR 2026    Data: domenica 22 marzo 2026
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...Categoria: ROSSO F

Pos. Nome Società Tempo
6 Turazza Isabella A.P.D. ARCES ASSOCIAZIONE … 02.02.37

43 6 50:47
6 00.50.47

59 7 05:03
6 00.55.50

48 2 06:14
6 01.02.04

47 3 02:42
6 01.04.46

70 1 01:58
6 01.06.44

62 4 02:16
6 01.09.00

63 5 04:18
6 01.13.18

57 7 14:27
6 01.27.45

54 4 05:29
6 01.33.14

51 4 11:13
6 01.44.27

52 8 09:04
6 01.53.31

53 5 04:53
6 01.58.24

55 1 01:44
6 02.00.08

56 1 01:29
6 02.01.37

100 3 00:38
6 02.02.15

CL 2 00:22
6 02.02.37

7 Corti Laura EREBUS ORIENTAMENTO VIC… 02.03.47
43 8 53:05
8 00.53.05

59 6 04:04
7 00.57.09

48 6 07:07
7 01.04.16

47 6 03:00
7 01.07.16

70 6 02:23
7 01.09.39

62 8 02:57
7 01.12.36

63 7 05:43
7 01.18.19

57 4 12:43
7 01.31.02

54 3 05:20
7 01.36.22

51 3 10:20
7 01.46.42

52 6 07:31
7 01.54.13

53 4 04:52
7 01.59.05

55 5 02:09
7 02.01.14

56 3 01:35
7 02.02.49

100 3 00:38
7 02.03.27

CL 1 00:20
7 02.03.47

8 Viviani Maria Nicoletta A.P.D. ARCES ASSOCIAZIONE … 02.33.46
43 7 51:49
7 00.51.49

59 8 06:20
8 00.58.09

48 7 09:06
8 01.07.15

47 8 04:09
8 01.11.24

70 7 02:52
8 01.14.16

62 7 02:56
8 01.17.12

63 8 06:11
8 01.23.23

57 8 17:20
8 01.40.43

54 6 06:52
8 01.47.35

51 8 20:59
8 02.08.34

52 2 06:08
8 02.14.42

53 8 11:21
8 02.26.03

55 8 03:07
8 02.29.10

56 8 02:41
8 02.31.51

100 8 01:12
8 02.33.03

CL 8 00:43
8 02.33.46

Categoria: ROSSO M
(Lunghezza 6370 m - Dislivello 225 m - Kmsf 8,62)

Pos. Nome Società Tempo
1 Corbo Alessandro ORIENT EXPRESS VERONA 01.16.12

43 4 15:39
4 00.15.39

59 2 02:06
2 00.17.45

48 5 04:57
2 00.22.42

47 4 02:27
1 00.25.09

70 14 03:13
1 00.28.22

62 2 01:52
1 00.30.14

63 5 03:44
1 00.33.58

57 3 10:35
1 00.44.33

54 3 03:51
1 00.48.24

51 2 09:12
1 00.57.36

52 20 09:20
1 01.06.56

53 12 05:05
2 01.12.01

55 4 01:50
1 01.13.51

56 2 01:23
1 01.15.14

100 5 00:36
1 01.15.50

CL 4 00:22
1 01.16.12

2 Scalchi Roberto VICENZA OR. TEAM 01.16.18
43 2 15:24
2 00.15.24

59 8 03:04
4 00.18.28

48 3 04:46
3 00.23.14

47 2 02:21
2 00.25.35

70 18 03:41
2 00.29.16

62 7 02:11
2 00.31.27

63 3 03:31
2 00.34.58

57 6 12:10
2 00.47.08

54 12 05:20
2 00.52.28

51 4 09:55
2 01.02.23

52 6 04:50
2 01.07.13

53 8 04:43
1 01.11.56

55 6 01:56
2 01.13.52

56 4 01:27
2 01.15.19

100 4 00:35
2 01.15.54

CL 5 00:24
2 01.16.18

3 Bolcato Luca A.P.D. ARCES ASSOCIAZIONE … 01.17.23
43 1 12:12
1 00.12.12

59 4 02:37
1 00.14.49

48 1 04:17
1 00.19.06

47 22 18:18
8 00.37.24

70 11 02:49
8 00.40.13

62 3 02:03
8 00.42.16

63 1 03:19
8 00.45.35

57 1 09:00
7 00.54.35

54 2 03:27
6 00.58.02

51 1 08:03
4 01.06.05

52 3 03:55
4 01.10.00

53 2 03:16
3 01.13.16

55 2 01:41
3 01.14.57

56 3 01:25
3 01.16.22

100 7 00:37
3 01.16.59

CL 5 00:24
3 01.17.23

4 Bertesina Mattia A.P.D. ARCES ASSOCIAZIONE … 01.20.31
43 3 15:34
3 00.15.34

59 3 02:31
3 00.18.05

48 8 05:39
4 00.23.44

47 1 02:14
3 00.25.58

70 20 03:50
3 00.29.48

62 13 02:26
3 00.32.14

63 19 05:38
4 00.37.52

57 7 12:19
4 00.50.11

54 5 04:41
3 00.54.52

51 5 09:56
3 01.04.48

52 7 04:53
3 01.09.41

53 15 05:52
4 01.15.33

55 8 02:04
4 01.17.37

56 11 01:41
4 01.19.18

100 15 00:45
4 01.20.03

CL 14 00:28
4 01.20.31

5 Morini Alessio EREBUS ORIENTAMENTO VIC… 01.21.34
43 10 31:13
10 00.31.13

59 1 01:57
9 00.33.10

48 2 04:43
9 00.37.53

47 7 02:44
9 00.40.37

70 10 02:45
9 00.43.22

62 4 02:06
9 00.45.28

63 4 03:40
9 00.49.08

57 2 09:35
9 00.58.43

54 1 03:16
9 01.01.59

51 3 09:16
7 01.11.15

52 2 03:36
6 01.14.51

53 1 02:57
6 01.17.48

55 1 01:36
5 01.19.24

56 1 01:20
5 01.20.44

100 1 00:30
5 01.21.14

CL 2 00:20
5 01.21.34

6 Gambini Simone FONZASO 01.23.18
43 5 16:28
5 00.16.28

59 6 02:46
5 00.19.14

48 13 06:19
5 00.25.33

47 3 02:22
4 00.27.55

70 3 02:02
4 00.29.57

62 11 02:18
4 00.32.15

63 18 05:21
3 00.37.36

57 12 13:04
5 00.50.40

54 11 05:17
5 00.55.57

51 8 10:59
5 01.06.56

52 4 04:43
5 01.11.39

53 13 05:40
5 01.17.19

55 17 02:41
6 01.20.00

56 15 01:59
6 01.21.59

100 18 00:49
6 01.22.48

CL 16 00:30
6 01.23.18

7 Biroli Gianni ORIENT EXPRESS VERONA 01.28.19
43 8 20:53
8 00.20.53

59 8 03:04
8 00.23.57

48 6 05:10
8 00.29.07

47 5 02:30
7 00.31.37

70 1 01:56
5 00.33.33

62 1 01:45
5 00.35.18

63 7 03:51
5 00.39.09

57 4 10:40
3 00.49.49

54 16 05:39
4 00.55.28

51 13 14:18
6 01.09.46

52 9 06:02
7 01.15.48

53 11 04:59
7 01.20.47

55 20 02:47
7 01.23.34

56 18 02:43
7 01.26.17

100 20 01:02
7 01.27.19

CL 21 01:00
7 01.28.19

8 Crivellaro Riccardo A.P.D. ARCES ASSOCIAZIONE … 01.38.21
43 7 17:25
7 00.17.25

59 15 03:34
7 00.20.59

48 12 06:12
7 00.27.11

47 9 02:52
5 00.30.03

70 17 03:31
6 00.33.34

62 12 02:20
6 00.35.54

63 22 06:10
7 00.42.04

57 14 13:24
8 00.55.28

54 8 05:10
8 01.00.38

51 12 13:36
8 01.14.14

52 21 10:05
8 01.24.19

53 20 06:54
8 01.31.13

55 9 02:05
8 01.33.18

56 20 04:07
8 01.37.25

100 2 00:32
8 01.37.57

CL 5 00:24
8 01.38.21
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Pos. Nome Società Tempo
9 Bello' Gregorio A.S.D MISQUILENSES OR. 01.46.24

43 13 37:56
13 00.37.56

59 13 03:16
12 00.41.12

48 18 07:07
12 00.48.19

47 16 03:28
12 00.51.47

70 12 02:53
12 00.54.40

62 6 02:10
12 00.56.50

63 9 04:02
12 01.00.52

57 15 13:36
11 01.14.28

54 7 05:09
11 01.19.37

51 9 11:08
9 01.30.45

52 10 06:18
9 01.37.03

53 4 04:26
9 01.41.29

55 13 02:13
9 01.43.42

56 6 01:30
9 01.45.12

100 17 00:48
9 01.46.00

CL 5 00:24
9 01.46.24

10 Dalla Motta Davide EREBUS ORIENTAMENTO VIC… 01.53.32
43 15 43:20
15 00.43.20

59 19 04:07
15 00.47.27

48 7 05:35
13 00.53.02

47 6 02:35
13 00.55.37

70 21 04:05
13 00.59.42

62 9 02:13
13 01.01.55

63 6 03:50
13 01.05.45

57 5 12:03
12 01.17.48

54 5 04:41
12 01.22.29

51 19 17:08
11 01.39.37

52 5 04:44
10 01.44.21

53 3 04:22
10 01.48.43

55 12 02:11
10 01.50.54

56 8 01:37
10 01.52.31

100 7 00:37
10 01.53.08

CL 5 00:24
10 01.53.32

11 Peruffo Lorenzo EREBUS ORIENTAMENTO VIC… 01.55.24
43 14 43:14
14 00.43.14

59 7 03:01
14 00.46.15

48 21 10:11
14 00.56.26

47 11 02:58
14 00.59.24

70 4 02:07
14 01.01.31

62 10 02:16
14 01.03.47

63 11 04:16
14 01.08.03

57 13 13:05
14 01.21.08

54 20 06:08
14 01.27.16

51 11 11:49
10 01.39.05

52 8 05:46
11 01.44.51

53 14 05:42
11 01.50.33

55 14 02:14
11 01.52.47

56 8 01:37
11 01.54.24

100 5 00:36
11 01.55.00

CL 5 00:24
11 01.55.24

12 Moro Filippo EREBUS ORIENTAMENTO VIC… 01.56.53
43 9 30:39
9 00.30.39

59 20 04:50
10 00.35.29

48 10 05:59
10 00.41.28

47 17 03:38
10 00.45.06

70 16 03:18
10 00.48.24

62 22 03:48
10 00.52.12

63 2 03:28
10 00.55.40

57 16 14:07
10 01.09.47

54 16 05:39
10 01.15.26

51 20 27:33
13 01.42.59

52 1 03:29
12 01.46.28

53 7 04:41
12 01.51.09

55 3 01:44
12 01.52.53

56 19 03:06
12 01.55.59

100 3 00:34
12 01.56.33

CL 2 00:20
12 01.56.53

13 Conti Borbone Gianluca A.P.D. ARCES ASSOCIAZIONE … 02.02.02
43 11 34:43
11 00.34.43

59 11 03:11
11 00.37.54

48 19 09:09
11 00.47.03

47 14 03:09
11 00.50.12

70 9 02:44
11 00.52.56

62 15 02:44
11 00.55.40

63 13 04:23
11 01.00.03

57 21 21:02
13 01.21.05

54 19 05:55
13 01.27.00

51 17 15:42
12 01.42.42

52 14 07:34
13 01.50.16

53 18 06:36
13 01.56.52

55 15 02:18
13 01.59.10

56 14 01:47
13 02.00.57

100 9 00:39
13 02.01.36

CL 11 00:26
13 02.02.02

14 Turazza Andrea A.P.D. ARCES ASSOCIAZIONE … 02.02.25
43 16 49:39
16 00.49.39

59 21 06:32
16 00.56.11

48 4 04:52
16 01.01.03

47 7 02:44
16 01.03.47

70 2 01:57
16 01.05.44

62 7 02:11
16 01.07.55

63 12 04:18
16 01.12.13

57 18 14:25
16 01.26.38

54 14 05:29
15 01.32.07

51 10 11:28
14 01.43.35

52 19 08:54
15 01.52.29

53 10 04:58
14 01.57.27

55 5 01:54
14 01.59.21

56 12 01:44
14 02.01.05

100 12 00:43
14 02.01.48

CL 20 00:37
14 02.02.25

15 Giulian Davide EREBUS ORIENTAMENTO VIC… 02.02.47
43 6 17:04
6 00.17.04

59 14 03:18
6 00.20.22

48 11 06:01
6 00.26.23

47 19 04:24
6 00.30.47

70 13 03:10
7 00.33.57

62 17 02:49
7 00.36.46

63 15 04:30
6 00.41.16

57 8 12:34
6 00.53.50

54 18 05:43
7 00.59.33

51 21 45:34
15 01.45.07

52 11 06:34
14 01.51.41

53 16 06:00
15 01.57.41

55 9 02:05
15 01.59.46

56 13 01:46
15 02.01.32

100 16 00:46
15 02.02.18

CL 15 00:29
15 02.02.47

16 Manfrin Alessio A.S.D MISQUILENSES OR. 02.08.22
43 18 57:44
18 00.57.44

59 17 03:49
18 01.01.33

48 17 07:05
18 01.08.38

47 12 02:59
17 01.11.37

70 7 02:39
17 01.14.16

62 20 02:57
17 01.17.13

63 20 05:39
17 01.22.52

57 9 12:38
17 01.35.30

54 13 05:22
17 01.40.52

51 7 10:22
16 01.51.14

52 13 07:19
16 01.58.33

53 6 04:35
16 02.03.08

55 16 02:38
16 02.05.46

56 5 01:28
16 02.07.14

100 11 00:42
16 02.07.56

CL 11 00:26
16 02.08.22

17 Grotto Matteo VICENZA OR. TEAM 02.10.23
43 19 59:42
19 00.59.42

59 18 04:03
19 01.03.45

48 15 06:58
20 01.10.43

47 13 03:07
18 01.13.50

70 5 02:27
18 01.16.17

62 18 02:54
18 01.19.11

63 21 05:45
18 01.24.56

57 10 12:43
18 01.37.39

54 9 05:14
18 01.42.53

51 6 10:20
17 01.53.13

52 15 07:37
17 02.00.50

53 9 04:51
17 02.05.41

55 11 02:06
17 02.07.47

56 7 01:31
17 02.09.18

100 9 00:39
17 02.09.57

CL 11 00:26
17 02.10.23

18 Laghetto Matteo EREBUS ORIENTAMENTO VIC… 02.14.20
43 20 60:12
20 01.00.12

59 16 03:42
20 01.03.54

48 9 05:47
19 01.09.41

47 20 05:41
20 01.15.22

70 19 03:46
20 01.19.08

62 19 02:56
20 01.22.04

63 8 03:57
19 01.26.01

57 11 13:03
19 01.39.04

54 4 04:27
19 01.43.31

51 14 14:45
19 01.58.16

52 12 06:57
19 02.05.13

53 4 04:26
19 02.09.39

55 7 02:02
18 02.11.41

56 10 01:38
18 02.13.19

100 12 00:43
18 02.14.02

CL 1 00:18
18 02.14.20

19 Campagnolo Andrea VICENZA OR. TEAM 02.15.59
43 12 37:53
12 00.37.53

59 22 07:36
13 00.45.29

48 22 11:27
15 00.56.56

47 18 03:58
15 01.00.54

70 8 02:42
15 01.03.36

62 14 02:33
15 01.06.09

63 14 04:29
15 01.10.38

57 19 15:18
15 01.25.56

54 22 12:36
16 01.38.32

51 16 15:25
18 01.53.57

52 18 08:20
18 02.02.17

53 19 06:45
18 02.09.02

55 21 02:53
19 02.11.55

56 17 02:15
19 02.14.10

100 21 01:15
19 02.15.25

CL 19 00:34
19 02.15.59

20 Maccà Andrea VICENZA OR. TEAM 02.32.36
43 17 57:20
17 00.57.20

59 8 03:04
17 01.00.24

48 15 06:58
17 01.07.22

47 21 07:34
19 01.14.56

70 15 03:14
19 01.18.10

62 21 03:01
19 01.21.11

63 16 04:52
20 01.26.03

57 22 23:37
20 01.49.40

54 15 05:34
20 01.55.14

51 15 15:09
20 02.10.23

52 16 07:43
20 02.18.06

53 21 08:29
20 02.26.35

55 19 02:42
20 02.29.17

56 16 02:03
20 02.31.20

100 12 00:43
20 02.32.03

CL 17 00:33
20 02.32.36
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Pos. Nome Società Tempo
21 Zeni Ettore G.S. CASTELLO DI FIEMME 02.55.09

43 21 85:03
21 01.25.03

59 11 03:11
21 01.28.14

48 14 06:27
21 01.34.41

47 15 03:25
21 01.38.06

70 6 02:33
21 01.40.39

62 16 02:45
21 01.43.24

63 16 04:52
21 01.48.16

57 20 20:48
21 02.09.04

54 20 06:08
21 02.15.12

51 18 16:15
21 02.31.27

52 17 08:02
21 02.39.29

53 17 06:06
21 02.45.35

55 17 02:41
21 02.48.16

56 21 05:31
21 02.53.47

100 18 00:49
21 02.54.36

CL 17 00:33
21 02.55.09

- Frescurato Matteo A.P.D. ARCES ASSOCIAZIONE … Punz. Mancante
59 - 54:14
- 00.54.14

48 - 05:56
- 01.00.10

47 - 05:33
- 01.05.43

70 - 03:41
- 01.09.24

62 - 03:00
- 01.12.24

63 - 03:56
- 01.16.20

57 - 13:05
- 01.29.25

54 - 04:26
- 01.33.51

51 - 15:04
- 01.48.55

52 - 06:37
- 01.55.32

53 - 04:27
- 01.59.59

55 - 02:01
- 02.02.00

56 - 01:40
- 02.03.40

100 - 00:46
- 02.04.26

PM - 00:16
22 02.04.42

- Favretto Giovanni A.P.D. ARCES ASSOCIAZIONE … Ritirato
43 22 103:23
22 01.43.23

59 5 02:39
22 01.46.02

48 20 09:13
22 01.55.15

47 10 02:54
22 01.58.09

70 22 04:13
22 02.02.22

62 4 02:06
22 02.04.28

63 10 04:11
22 02.08.39

57 17 14:23
22 02.23.02

54 10 05:15
22 02.28.17

RI - -148:-17
23 00.00.00

- Rasera Riccardo A.P.D. ARCES ASSOCIAZIONE … Ritirato
59 - 104:34
- 01.44.34

48 - 21:07
- 02.05.41

47 - 06:25
- 02.12.06

70 - 05:20
- 02.17.26

62 - 02:45
- 02.20.11

63 - 06:04
- 02.26.15

57 - 16:13
- 02.42.28

54 - 12:35
- 02.55.03

51 - 25:48
- 03.20.51

RI - -200:-51
24 00.00.00

- Alzetta Tobia VICENZA OR. TEAM Ritirato
RI - 00:00
25 00.00.00


